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Дистанция 1 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки 9-10 лет
17.11.2021 - 9:45 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ШВЕЦОВА Виктория 2011 II МКСШОР "Север 82" 1:06.39 II 50,00
2. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 II СК Динамо (1) 1:06.95 II 45,00
3. ТРУХИНА Юлия 2011 II СШ "Косино" Мередиан 1:07.42 II 41,00
4. КОРОБКОВА София 2011 II СШ "Косино" Косино 1:08.96 II 38,00
5. ПЕРШИНА Елизавета 2011 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:08.98 II 35,00
6. ГРИШИНА Елизавета 2011 II СШ "Косино" Косино 1:09.95 II 32,00
7. ПЕТРОВА Кира 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:10.11 II 29,00
8. КОЛЯДА Полина 2011 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:10.22 II 26,00
9. КЕЛЬБАХ Полина 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:10.40 II 24,00

10. ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:11.25 II 22,00
11. АБРАМОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:11.28 II 20,00
12. ЯЩЕНКО Яна 2011 II СШ № 4 (1) 1:11.75 II 18,00
13. ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:12.66 III 16,00
14. ПРОНИНА Ольга 2011 III СШОР № 47 1:13.04 III 14,00
15. РЯХОВСКАЯ Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:13.40 III 12,00
16. КЛИМЕНКО Вера 2011 III СК Динамо (1) 1:13.82 III 10,00
17. КУБЛИКОВА Таисия 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:13.95 III 9,00
18. ЕРЕМЕЕВА Екатерина 2012 III СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.12 III 8,00
19. ВЕДЕРНИКОВА Милана 2011 II СШОР № 64 1:14.60 III 7,00
20. КАРПОВА Светлана 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:14.66 III 6,00
21. ЦУРКАН Полина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:14.81 III 5,00
22. ТАЛЫЗИНА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:14.88 III 4,00
23. КУПРИНА Станислава 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:15.08 III 3,00
24. СИДОРОВА Виктория 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:15.38 III 2,00
25. ГАВРИЛОВА София 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:15.42 III 1,00
26. ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 1:15.52 III -
27. ШИШКОВА Анна 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:15.74 III -
28. ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 III СШ "Косино" Косино 1:15.77 III -
29. ЛОБАНОВА Полина 2011 III СШ № 4 (1) 1:15.81 III -
30. МУСАТОВА Дарина 2011 III СШОР № 70 "Молния" 1:15.85 III -
31. РЕПИНА Полина 2011 II СШ "Косино" Косино 1:16.43 III -
32. МЕДАКОВА Надежда 2011 III СШ "Косино" Косино 1:16.58 III -
33. ЧИБИРЕВА Анастасия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:16.67 III -
34. КУНАКБАЕВА Рианна 2011 III СШ № 10 1:16.78 III -
35. НЕВЕРОВА Алия 2012 III ЦСКА 1:16.83 III -
36. САБЛИНА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:16.86 III -
37. БАРАБАН Екатерина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:17.43 III -
38. СЕРКОВА Елизавета 2011 III МКСШОР "Север 77" 1:17.68 III -
39. ОРЛОВА Юлия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:18.23 III -
40. БОЧУРИНА Варвара 2011 III СШОР № 2 1:18.50 III -
41. КОВАЛЕВА Валерия 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:19.08 III -
42. БАШКОВА Ирина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:19.11 III -
43. КИРАКОСЯН Арина 2011 III ГБОУ Воробьевы горы 1:19.15 III -
44. ПАШИНИНА Ксения 2011 III СШ "Косино" Косино 1:19.22 III -
45. ЛИТВИНОВА Милена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:19.26 III -
46. ПОГОСОВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 1:19.35 III -
47. КОШЕЛЕВА Арина 2011 III СШ № 10 1:19.51 -
48. КИРПИЧЕВА Агата 2012 III МКСШОР "Север 77" 1:19.61 -
49. ВИНОГРАДОВА Станислава 2012 III СШОР № 2 1:20.62 -
50. МОИСЕЕВА Мария 2011 III СШ № 4 (1) 1:20.80 -
51. ВАСИЛЕНКО Маргарита 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:20.83 -
52. ЗВОНЦОВА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:20.97 -
53. ЛОБАЧЕВА Алиса 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:21.01 -
54. МИХАЙЛЕЦ Евгения 2011 III СШОР № 1 1:21.52 -
55. САВИНА Святослава 2011 III СШОР № 64 1:21.62 -
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Дистанция 1, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

56. СТЕПАНОВА Ангелина 2011 III СШОР № 64 1:22.21 -
57. СМИРНОВА Алла 2012 III СШОР ЮМ "Труд" 1:22.25 -
58. ПЫШКОВА Ева 2011 III ЦСКА 1:22.34 -
59. ПРОРОК Виктория 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:22.39 -
60. БУРЯКОВА Софья 2011 III СШ № 4 (1) 1:22.51 -
61. БОБЫР Татьяна 2012 III СШ "Косино" Косино 1:23.16 -
62. ОКИНА Яна 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:24.00 -
63. БОЧКОВА Ева 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:24.08 -
64. АЛИМОВА Татьяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:24.48 -
65. ПАТАПОВА Полина 2011 III СШОР № 64 1:25.43 -
66. ДЛЮТРОВА Ульяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:27.58 -

DSQ ШУМОВА Мария 2012 III СШОР ЮМ (3) III -

Дистанция 2 Девочки, 100m Брасс Девушки 9-10 лет
17.11.2021 - 10:06 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ТИХОНОВА Анисия 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:21.52 II 50,00
2. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:21.58 II 45,00
3. ЛЯПИНА Александра 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:23.36 II 41,00
4. РЕПИНА Полина 2011 II СШ "Косино" Косино 1:27.68 II 38,00
5. ПЕРШИНА Елизавета 2011 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:28.68 II 35,00
6. КОРОБКОВА София 2011 II СШ "Косино" Косино 1:29.01 II 32,00
7. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:29.19 II 29,00
8. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:30.29 III 26,00
9. ТАТАУРОВА Мария 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:31.62 III 24,00

10. МИТЯКИНА Вероинка 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:31.68 III 22,00
11. ИЗРАЗЦОВА София 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:31.73 III 20,00
12. АХМЕДОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:33.26 III 18,00
13. БОЧУРИНА Варвара 2011 III СШОР № 2 1:33.70 III 16,00
14. КОСАРЕВА Серафима 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:34.03 III 14,00
15. БУРЯКОВА Софья 2011 III СШ № 4 (1) 1:35.29 III 12,00
16. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:35.64 III 10,00
17. ТУМАНОВА Александра 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:35.69 III 9,00
18. ПАШИНИНА Ксения 2011 III СШ "Косино" Косино 1:36.15 III 8,00
19. СОКИРКА Мария 2011 III СШ "Косино" Косино 1:36.26 III 7,00
20. ШЛЯКОВА Надежда 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:37.10 III 6,00
21. КОЛГАНОВА Анфиса 2011 III СШОР № 64 1:37.90 III 5,00
22. СИДОРОВА Юлия 2011 III МКСШОР "Север 77" 1:38.23 III 4,00
23. ПАТЕНКО Елизавета 2011 III СШ "Косино" Косино 1:38.26 III 3,00
24. ПОЛОВИНКИНА Арина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:38.71 III 2,00
25. ПОРОШКОВА Марья 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:38.98 III 1,00
26. МЕДАКОВА Надежда 2011 III СШ "Косино" Косино 1:39.54 III -
27. ДАНИЛИНА Арина 2011 III СШОР № 64 1:39.61 III -
28. ШЕРМЕРГОР Ангелина 2012 III СШ № 10 1:40.31 III -
29. БАРЫШНИКОВА Наталья 2012 III СШ "Косино" Мередиан 1:40.36 III -
30. ПЫШКОВА Ева 2011 III ЦСКА 1:40.55 III -
31. КИРАКОСЯН Арина 2011 III ГБОУ Воробьевы горы 1:41.33 III -
32. ЗВОНЦОВА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:41.67 III -
33. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 III СШОР ЮМ (3) 1:42.03 -
34. ШУБИНА Мария 2011 III МГФСО 1:43.09 -
35. БРЕЛЬ Елена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:43.74 -
36. ДЕРЕВЯНКИНА София 2011 III СШОР № 1 1:43.94 -
37. ЭМИЛОВА Арууке 2011 III СШОР № 70 "Молния" 1:44.73 -

DNS ЕГОРОВА София 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" -
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Дистанция 3 Смешанный, 8 x 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2012
17.11.2021 - 11:30 Результаты

Место г.р. Команда Результат

1. СШОР ЮМ (1) 1 СШОР ЮМ (1) 3:51.79 50,00
ГЕРАСИМОВ Сергей 09 25.73 ЩУКИН Иван 09
АБРАМОВА София 11 ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 11
НЕСТЕРОВ Матвей 09 ШАВНЕВ Святослав 09
ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 11 ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 11

2. СШ "Косино" Косино 1 СШ "Косино" Косино 4:06.13 45,00
МОХОВ Данила 09 29.24 ИВАНОВ Евгений 09
ГРИШИНА Елизавета 11 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 11
ВОЛОТОВ Кирилл 09 ЛЕВЧЕНКО Владимир 09
РЕПИНА Полина 11 КОРОБКОВА София 11

3. ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 4:07.45 41,00
КУЧЕРОВ Роман 09 28.61 ФЕДОРЧЕНКО Кирилл 10
СИДОРОВА Виктория 12 ЛЯПИНА Александра 11
ЧЕРЕПЕНИН Лев 09 СУХОВ Филипп 09
ШИШКОВА Анна 11 ПЕТРОВА Кира 11

4. СШ № 4 (1) 1 СШ № 4 (1) 4:07.65 38,00
БАКУМОВ Игорь 09 26.43 СИПЛЕВОЙ Артем 09
ЛОБАНОВА Полина 11 ЯЛПАЕВА Анастасия 12
МОСТЫНЕЦ Никита 10 ТИМЕРБАЕВ Тимур 10
ПОГОСОВА Анастасия 12 ЯЩЕНКО Яна 11

5. ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 4:08.73 35,00
КОРОВКИН Кирилл 09 27.93 ПАВЕЛКО Сергей 09
КОВАЛЕВА Валерия 11 БАРАБАН Екатерина 11
РУМЯНЦЕВ Артем 09 НЕКРАСОВ Тимофей 10
ТАЛЫЗИНА Виктория 11 ТИХОНОВА Анисия 11

6. СШОР ЮМ (2) 1 СШОР ЮМ (2) 4:10.11 32,00
ПЕТРОВ Никита 09 28.33 ВЫСОЦКИЙ Ян 10
ВАСИЛЬЕВА Елизавета 11 САБЛИНА Ульяна 11
БУШУЕВ Мирон 09 КУЛИКОВ Фёдор 09
ЛОБАЧЕВА Алиса 11 КЕЛЬБАХ Полина 11

7. СШ № 104 "Жемчужина" 1 СШ № 104 "Жемчужина" 4:13.19 29,00
ВОЛКОВ Фёдор 09 28.93 КАРА Никита 09
КОЛЯДА Полина 11 ЛИТВИНОВА Милена 11
ЛАДЫЧУК Дмитрий 10 МОЧАЛОВСКИЙ Алексей 09
ТУМАНОВА Александра 11 ВАСИЛЕНКО Маргарита 11

8. СШОР № 64 1 СШОР № 64 4:14.92 26,00
РОГОВ Артём 09 28.27 ГЕТМАНСКИЙ Николай 09
ДАНИЛИНА Арина 11 ВЕДЕРНИКОВА Милана 11
ТАРАСОВ Иван 10 ЦАПЛИН Даниил 09
КОЛГАНОВА Анфиса 11 САВИНА Святослава 11

9. СШОР ЮМ "Труд" 1 СШОР ЮМ "Труд" 4:18.40 24,00
ДРОЗДОВ Антон 09 29.44 НИКОЛАЕВ Максим 09
ШЛЯКОВА Надежда 11 СМИРНОВА Алла 12
ХВОСТОВ Кирилл 10 ТУМАШ Адонис 09
МИТЯКИНА Вероинка 11 КУБЛИКОВА Таисия 11



ГБУ "МСК Янтарь" Полуавтоматическая система регистрации времениМосква,17-19 ноября 2021 г.
Бассейн 25 м. Alge SwimTime mosswimming.ru
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 19.11.2021 13:34 - Страница 4

Дистанция 4 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
17.11.2021 - 11:41 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ЩУКИН Иван 2009 II СШОР ЮМ (1) 57.02 I 50,00
2. ГЕРАСИМОВ Сергей 2009 I СШОР ЮМ (1) 57.28 II 45,00
3. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 I СШОР ЮМ (1) 57.65 II 41,00
4. ШАВНЕВ Святослав 2009 II СШОР ЮМ (1) 58.05 II 38,00
5. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 (1) 58.68 II 35,00
6. ДОСВЕДЧИНСКИЙ Степан 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 59.08 II 32,00
7. ЛЕВЧЕНКО Владимир 2009 II СШ "Косино" Косино 59.60 II 29,00
8. ВОЛОТОВ Кирилл 2009 II СШ "Косино" Косино 1:01.38 II 26,00
9. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК Динамо (1) 1:01.75 II 24,00

10. ТУПИЛИН Тимофей 2009 II СШОР № 2 1:01.98 II 22,00
11. АБСАЛАМОВ Давид 2009 II МГФСО 1:02.20 II 20,00
12. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 1:02.24 II 18,00
13. СУХОВ Филипп 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:02.35 II 16,00
14. МОЧАЛОВСКИЙ Алексей 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:02.37 II 14,00
15. МОИСЕЕВ Алексей 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:02.51 II 12,00
16. ВОЛКОВ Фёдор 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:02.53 II 10,00
17. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Северный" 1:02.65 II 9,00
18. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА 1:02.67 II 8,00

ГРИЧИНСКИЙ Дмитрий 2009 II СШОР № 47 1:02.67 II 8,00
20. КУЛИКОВ Фёдор 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:02.68 II 6,00
21. КОРОВКИН Кирилл 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:02.80 II 5,00
22. МИХАЙЛОВ Иван 2009 II ЦСКА 1:02.99 II 4,00
23. ТУМАШ Адонис 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:03.16 II 3,00
24. ЦАПЛИН Даниил 2009 II СШОР № 64 1:03.18 II 2,00
25. ПЕТРОВ Никита 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:03.32 II 1,00
26. КУЧЕРОВ Роман 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:03.41 II -
27. АНДРУЩИШИН Андрей 2010 II СК Динамо (1) 1:03.42 II -
28. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:03.48 II -
29. БОНДАРЕВ Богдан 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:03.82 -
30. ШМИДТ Артём 2010 II СШ "Косино" Мередиан 1:03.98 -
31. КЮНТЦЕЛЬ Елисей 2009 II СШОР "Москвич" 1:04.00 -
32. ВЫСОЦКИЙ Ян 2010 II СШОР ЮМ (2) 1:04.01 -
33. НИКОЛАЕВ Максим 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:04.03 -
34. МОХОВ Данила 2009 II СШ "Косино" Косино 1:04.08 -
35. ПАРФЁНОВ Михаил 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.14 -
36. БУШУЕВ Мирон 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:04.15 -
37. ГОВОРКОВ Матвей 2010 II СШ № 4 (1) 1:04.16 -
38. КАЛИНИН Михаил 2009 II СШ "Косино" Мередиан 1:04.17 -
39. ФОМИЧЕВ Илья 2009 II СШОР "Москвич" 1:04.19 -
40. ТИМЕРБАЕВ Тимур 2010 II СШ № 4 (1) 1:04.23 -
41. БОЙКО Ярослав 2009 II ЦСКА 1:04.28 -
42. ВОЛКОВ Илья 2009 II ГБОУ Воробьевы горы 1:04.37 -
43. АЗЕВ Никита 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:04.68 -
44. ГЕТМАНСКИЙ Николай 2009 II СШОР № 64 1:04.72 -
45. СОЛОВЬЕВ Александр 2009 II ЦСКА 1:04.83 -
46. АБДУРАШИДОВ Артем 2010 II СШ № 4 (1) 1:04.84 -
47. ТИХОНОВ Платон 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:04.94 -
48. КОНОПАТОВ Максим 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:05.00 -
49. КУРНОСОВ Иван 2009 II СК Динамо (1) 1:05.05 -

ДРОЗДОВ Антон 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:05.05 -
51. ТАРАСОВ Иван 2010 II СШОР № 64 1:05.08 -
52. ПОДСОРИН Михаил 2009 II СШОР "Северный" 1:05.15 -
53. КУРИЧЕВ Денис 2009 II СШ № 10 1:05.22 -
54. БИЛЬЧЕНКО Даниил 2009 III ГБОУ Воробьевы горы 1:05.31 -
55. КАРА Никита 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:05.34 -
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Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

56. ДОКИЧЕВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:05.53 -
57. МОСТОВОЙ Артем 2010 II СШОР № 1 1:05.56 -

КОМИССАРОВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:05.56 -
59. АРДАШЕВ Даниил 2009 II СШОР № 64 1:05.58 -
60. ЧЕРНОВ Матвей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:05.63 -
61. ДЕНИСЮК Алексей 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:05.68 -
62. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 II СШОР № 1 1:05.71 -
63. ХВОСТОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:05.79 -
64. КАЗНАЧЕЕВ Артем 2010 II СШ № 10 1:05.91 -
65. АРУТЮНЯН Ашот 2010 II СШ № 4 (1) 1:05.95 -
66. ЧУМИКОВ Даниил 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:05.99 -
67. ГОЛУБ Тимофей 2009 II ЦСКА 1:06.00 -
68. ФЕДОРЧЕНКО Кирилл 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:06.11 -
69. ЛЕВИЦКИЙ Арсений 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:06.17 -
70. ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:06.19 -
71. ЗОЛОТНИКОВ Илья 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:06.30 -
72. ПАВЕЛКО Сергей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:06.51 -
73. ГОЛОВЧЕНКО Иван 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:06.53 -
74. СМЕТАНИН Денис 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:06.57 -
75. СУГРОБОВ Ярослав 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:06.68 -
76. БАЗАРОВ Данила 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:06.77 -
77. ЛАДЫЧУК Дмитрий 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:06.95 -
78. КЛЕЙМАН Михаил 2009 II СШОР № 47 1:07.08 -
79. ГОНЧАРОВ Тимофей 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:07.11 -
80. СОСКИЕВ Артем 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.24 -
81. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА 1:07.58 -
82. БЫЧКОВ Фёдор 2010 II СШОР № 64 1:07.65 -
83. ДОЛГИХ Артемий 2010 II СШ № 10 1:07.94 -
84. ИВАНОВ Артём 2009 II СШ "Косино" Косино 1:07.99 -
85. ОРЕШКИН Николай 2009 II МГФСО 1:08.06 -
86. ПУЧКОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:08.11 -
87. СОКОЛОВ Андрей 2009 II СШОР № 64 1:08.30 -
88. ТКАЧЕНЛО Тимофей 2009 II СШ "Битца" 1:08.35 -
89. ПЕТРОВ Егор 2010 II МФСОЦ Люблино 1:08.38 -
90. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК Динамо (1) 1:08.55 -

ТИХОМИРОВ Тимофей 2010 II СШОР ЮМ (1) 1:08.55 -
92. ЛЕВЧЕНКО Илья 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:08.62 -
93. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МФСОЦ Люблино 1:08.83 -
94. ХАРИТОНОВ Максим 2009 II СШОР № 64 1:08.89 -
95. БРАТАШОВ Глеб 2010 II СШОР ЮМ (3) 1:08.93 -
96. СИНИЦЫН Артем 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:08.96 -
97. КРИВОШЕЕВ Андрей 2010 II СШ № 10 1:09.10 -
98. ЛИПАТКИН Александр 2009 II СШ № 10 1:09.19 -
99. ВАСИН Александр 2009 II СК Динамо (1) 1:09.35 -

100. КОРОЛЕВ Василий 2010 II СШОР ЮМ (2) 1:09.45 -
101. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК Динамо (1) 1:09.58 -
102. КЛЕЩУКОВ Никита 2010 II СШОР "Москвич" 1:09.64 -
103. РЫЖАКОВ Владимир 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:09.73 -
104. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II МФСОЦ Люблино 1:10.49 -
105. ПАНОВ Владимир 2009 II СК Динамо (1) 1:10.72 -
106. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК Динамо (1) 1:11.11 -
107. СТРОМОВ Владимир 2009 II СШ "Косино" Мередиан 1:11.63 -
108. БАРТЕНЕВ Владислав 2009 II СШ "Косино" Косино 1:11.64 -
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Дистанция 5 Мальчики, 100m Брасс Юноши 11-12 лет
17.11.2021 - 12:10 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. РУМЯНЦЕВ Артем 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:14.19 II 50,00
2. САНДУЛЕСКУ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.95 II 45,00
3. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 II СК Динамо (1) 1:16.20 II 41,00
4. КЛЕЙМАН Михаил 2009 II СШОР № 47 1:16.54 II 38,00
5. СМИРНОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) 1:16.96 II 35,00
6. ПАРАХНИЧ Ярослав 2009 II СШОР "Северный" 1:17.57 II 32,00
7. ПРИЁМОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:18.87 II 29,00
8. БАРТЕНЕВ Владислав 2009 II СШ "Косино" Косино 1:19.63 II 26,00
9. ЦАПКИН Егор 2009 II СШ № 4 (1) 1:19.99 II 24,00

10. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Северный" 1:20.26 II 22,00
11. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) 1:20.58 20,00
12. КАБАЕВ Максим 2009 II СШОР № 64 1:20.63 18,00
13. ДУДАРЕВ Егор 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:20.95 16,00
14. СИПЛЕВОЙ Артем 2009 II СШ № 4 (1) 1:21.79 14,00
15. ЛИПАТОВ Олег 2009 II СШОР № 64 1:22.11 12,00
16. КОНОВАЛОВ Александр 2010 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:23.06 10,00
17. ЗБОРОВСКИЙ Артем 2009 II СШ № 10 1:23.17 9,00
18. ГРИЧИНСКИЙ Дмитрий 2009 II СШОР № 47 1:23.28 8,00
19. МОСТЫНЕЦ Никита 2010 II СШ № 4 (1) 1:23.38 7,00
20. НЕКРАСОВ Тимофей 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:23.59 6,00
21. ФЕДОРЧЕНКО Глеб 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:23.62 5,00
22. ИВАНОВ Евгений 2009 II СШ "Косино" Косино 1:23.78 4,00
23. СТРОМОВ Владимир 2009 II СШ "Косино" Мередиан 1:23.87 3,00
24. ГОЛУБ Тимофей 2009 II ЦСКА 1:24.19 2,00
25. МИХАЙЛОВ Иван 2009 II ЦСКА 1:24.71 1,00
26. СОСКИЕВ Артем 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:26.01 -
27. АБРАМОВ Сергей 2009 II МКСШОР "Север 82" 1:26.20 -
28. ТКАЧЕНЛО Тимофей 2009 II СШ "Битца" 1:26.64 -
29. КОМИССАРОВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:26.76 -
30. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК Динамо (1) 1:28.51 -
31. ВАЛУЕВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:28.78 -
32. ФИЛИМОНОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:28.95 -

Дистанция 6 Девочки, 100m На спине Девушки 9-10 лет
18.11.2021 - 9:45 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ТИХОНОВА Анисия 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:13.19 I 50,00
2. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:14.12 II 45,00
3. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 II СК Динамо (1) 1:14.63 II 41,00
4. ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:17.84 II 38,00
5. ГРИШИНА Елизавета 2011 II СШ "Косино" Косино 1:19.06 II 35,00
6. КЕЛЬБАХ Полина 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:19.91 II 32,00
7. ЯЩЕНКО Яна 2011 II СШ № 4 (1) 1:20.39 II 29,00
8. АБРАМОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:20.41 II 26,00
9. РЯХОВСКАЯ Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:20.69 II 24,00

10. ЦУРКАН Полина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:22.06 III 22,00
11. ВЕДЕРНИКОВА Милана 2011 II СШОР № 64 1:22.19 III 20,00
12. ГАВРИЛОВА София 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:22.98 III 18,00
13. ТАТАУРОВА Мария 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:23.21 III 16,00
14. КОСАРЕВА Серафима 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:23.27 III 14,00
15. БАРАБАН Екатерина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:23.30 III 12,00
16. ЧИБИРЕВА Анастасия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:24.03 III 10,00
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Дистанция 6, Девочки, 100m На спине, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

17. КЛИМЕНКО Вера 2011 III СК Динамо (1) 1:24.26 III 9,00
18. СИДОРОВА Виктория 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:24.43 III 8,00
19. КАРПОВА Светлана 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:25.27 III 7,00
20. ЕРЕМЕЕВА Екатерина 2012 III СШОР ЮМ "Скифы" 1:25.37 III 6,00
21. АХМЕДОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:25.74 III 5,00
22. ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 1:25.87 III 4,00
23. ПЕТРОВА Кира 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:25.99 III 3,00
24. БРЕЛЬ Елена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:26.27 III 2,00
25. ШУМОВА Мария 2012 III СШОР ЮМ (3) 1:26.45 III 1,00
26. КУПРИНА Станислава 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:26.68 III -
27. ДАНИЛИНА Арина 2011 III СШОР № 64 1:26.69 III -
28. КОШЕЛЕВА Арина 2011 III СШ № 10 1:26.85 III -
29. ПРОНИНА Ольга 2011 III СШОР № 47 1:27.04 III -
30. КОВАЛЕВА Валерия 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:27.49 III -
31. ОРЛОВА Юлия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:28.01 III -
32. ПОРОШКОВА Марья 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:28.22 III -
33. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 III СШОР ЮМ (1) 1:28.41 III -
34. СОКИРКА Мария 2011 III СШ "Косино" Косино 1:28.47 III -
35. ДЕРЕВЯНКИНА София 2011 III СШОР № 1 1:28.99 III -
36. ПАТЕНКО Елизавета 2011 III СШ "Косино" Косино 1:29.54 III -
37. САВИНА Святослава 2011 III СШОР № 64 1:29.74 III -
38. ШЕРМЕРГОР Ангелина 2012 III СШ № 10 1:30.94 III -
39. ПРОРОК Виктория 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:31.33 III -
40. ЛОБАНОВА Полина 2011 III СШ № 4 (1) 1:31.40 III -
41. СМИРНОВА Алла 2012 III СШОР ЮМ "Труд" 1:31.53 -
42. ШУБИНА Мария 2011 III МГФСО 1:31.86 -
43. ДЛЮТРОВА Ульяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:31.93 -
44. ВАСИЛЕНКО Маргарита 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:32.16 -
45. ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 III СШОР ЮМ (3) 1:33.02 -
46. ТАЛЫЗИНА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:33.03 -
47. БОБЫР Татьяна 2012 III СШ "Косино" Косино 1:33.67 -
48. АЛИМОВА Татьяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:33.80 -
49. ХАЛЕНДАРОВА Диана 2012 III СШ "Косино" Таганка 1:33.85 -
50. БОЧКОВА Ева 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:34.05 -
51. ПАТАПОВА Полина 2011 III СШОР № 64 1:34.50 -
52. МИТЯКИНА Вероинка 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:34.62 -
53. МОИСЕЕВА Мария 2011 III СШ № 4 (1) 1:35.18 -
54. ПОЛОВИНКИНА Арина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:36.49 -
55. ШЛЯКОВА Надежда 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:50.22 -

DSQ ТУМАНОВА Александра 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" III -
DSQ БАШКОВА Ирина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" III -
DSQ СТЕПАНОВА Ангелина 2011 III СШОР № 64 -
DNS БАРЫШНИКОВА Наталья 2012 III СШ "Косино" Мередиан -
DNS ЕГОРОВА София 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" -
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Дистанция 7 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки 9-10 лет
18.11.2021 - 10:06 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ТРУХИНА Юлия 2011 II СШ "Косино" Мередиан 1:12.80 II 50,00
2. ШВЕЦОВА Виктория 2011 II МКСШОР "Север 82" 1:13.39 II 45,00
3. КОЛЯДА Полина 2011 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:17.54 II 41,00
4. ШИШКОВА Анна 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:21.80 III 38,00
5. ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:22.02 III 35,00
6. ЛЯПИНА Александра 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:22.48 III 32,00
7. ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 III СШ "Косино" Косино 1:22.79 III 29,00
8. КУБЛИКОВА Таисия 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 1:25.09 III 26,00
9. ИЗРАЗЦОВА София 2011 II СШОР ЮМ (1) 1:25.39 III 24,00

10. МИХАЙЛЕЦ Евгения 2011 III СШОР № 1 1:26.41 III 22,00
11. САБЛИНА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:26.66 III 20,00
12. НЕВЕРОВА Алия 2012 III ЦСКА 1:27.92 III 18,00
13. КОЛГАНОВА Анфиса 2011 III СШОР № 64 1:29.81 III 16,00
14. МУСАТОВА Дарина 2011 III СШОР № 70 "Молния" 1:31.37 14,00
15. МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:31.57 12,00
16. ПОГОСОВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 1:32.46 10,00
17. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:32.47 9,00
18. ЛИТВИНОВА Милена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:32.49 8,00
19. КИРПИЧЕВА Агата 2012 III МКСШОР "Север 77" 1:33.66 7,00
20. ВИНОГРАДОВА Станислава 2012 III СШОР № 2 1:35.04 6,00
21. ЛОБАЧЕВА Алиса 2011 III СШОР ЮМ (2) 1:35.34 5,00
22. ЭМИЛОВА Арууке 2011 III СШОР № 70 "Молния" 1:43.40 4,00
23. ОКИНА Яна 2011 III СШ "Косино" Мередиан 1:54.07 3,00

Дистанция 8 Смешанный, 8 х 50 Комбинированная Год рождения 2009 - 2012
18.11.2021 - 11:30 Результаты

Место г.р. Команда Результат

1. СШОР ЮМ (1) 1 СШОР ЮМ (1) 4:22.34 50,00
ГЕРАСИМОВ Сергей 09 30.87 НЕСТЕРОВ Матвей 09
РЯХОВСКАЯ Елизавета 11 ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 11
ПРИЁМОВ Тимофей 09 ШАВНЕВ Святослав 09
ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 11 ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 11

2. СШ "Косино" Косино 1 СШ "Косино" Косино 4:29.83 45,00
ВОЛОТОВ Кирилл 09 32.63 МОХОВ Данила 09
ГРИШИНА Елизавета 11 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 11
БАРТЕНЕВ Владислав 09 ЛЕВЧЕНКО Владимир 09
РЕПИНА Полина 11 КОРОБКОВА София 11

3. СШ № 4 (1) 1 СШ № 4 (1) 4:35.67 41,00
ГОВОРКОВ Матвей 10 33.47 МОСТЫНЕЦ Никита 10
ЯЛПАЕВА Анастасия 12 ЯЩЕНКО Яна 11
ЦАПКИН Егор 09 БАКУМОВ Игорь 09
БУРЯКОВА Софья 11 ЛОБАНОВА Полина 11

4. ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 4:41.22 38,00
РЫЖАКОВ Владимир 09 34.37 НЕКРАСОВ Тимофей 10
КОВАЛЕВА Валерия 11 ЗВОНЦОВА Виктория 11
РУМЯНЦЕВ Артем 09 КОРОВКИН Кирилл 09
ТИХОНОВА Анисия 11 БАРАБАН Екатерина 11

5. СШОР ЮМ (2) 1 СШОР ЮМ (2) 4:43.32 35,00
ПЕТРОВ Никита 09 33.31 ВЫСОЦКИЙ Ян 10
КОСАРЕВА Серафима 11 САБЛИНА Ульяна 11
ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 09 КУЛИКОВ Фёдор 09
ВАСИЛЬЕВА Елизавета 11 КЕЛЬБАХ Полина 11
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Дистанция 8, Смешанный, 8 х 50 Комбинированная, Год рождения 2009 - 2012

Место г.р. Команда Результат

6. СШОР № 64 1 СШОР № 64 4:45.52 32,00
РОГОВ Артём 09 33.96 БЫЧКОВ Фёдор 10
ВЕДЕРНИКОВА Милана 11 КОЛГАНОВА Анфиса 11
ЛИПАТОВ Олег 09 ЦАПЛИН Даниил 09
ДАНИЛИНА Арина 11 САВИНА Святослава 11

DSQ ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1 ЦСиО Самбо-70 "Юность" -
СУХОВ Филипп, ГАВРИЛОВА София, ДУДАРЕВ Егор, ЛЯПИНА Александра
ФЕДОРЧЕНКО Кирилл, ШИШКОВА Анна, ЧЕРЕПЕНИН Лев, ПЕТРОВА Кира

DSQ СШ № 104 "Жемчужина" 1 СШ № 104 "Жемчужина" -
МОЧАЛОВСКИЙ Алексей, БРЕЛЬ Елена, КОНОВАЛОВ Александр, ТУМАНОВА Александра
ЛАДЫЧУК Дмитрий, КОЛЯДА Полина, ВОЛКОВ Фёдор, ВАСИЛЕНКО Маргарита

DSQ СШОР ЮМ "Труд" 1 СШОР ЮМ "Труд" -
ДРОЗДОВ Антон, СМИРНОВА Алла, ТУМАШ Адонис, МИТЯКИНА Вероинка
ХВОСТОВ Кирилл, КУБЛИКОВА Таисия, НИКОЛАЕВ Максим, ШЛЯКОВА Надежда

Дистанция 9 Мальчики, 100m На спине Юноши 11-12 лет
18.11.2021 - 11:42 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ГЕРАСИМОВ Сергей 2009 I СШОР ЮМ (1) 1:03.19 I 50,00
2. СМИРНОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) 1:05.92 II 45,00
3. ШАВНЕВ Святослав 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:07.33 II 41,00
4. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 (1) 1:07.97 II 38,00
5. ВОЛКОВ Илья 2009 II ГБОУ Воробьевы горы 1:09.38 II 35,00
6. АНДРУЩИШИН Андрей 2010 II СК Динамо (1) 1:09.46 II 32,00
7. ЦАПЛИН Даниил 2009 II СШОР № 64 1:10.05 II 29,00
8. ЛЕВЧЕНКО Владимир 2009 II СШ "Косино" Косино 1:10.18 II 26,00
9. ПЕТРОВ Никита 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:10.63 II 24,00

10. АЗЕВ Никита 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:10.81 II 22,00
11. ШИПКОВ Олег 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:10.85 II 20,00
12. ВОЛОТОВ Кирилл 2009 II СШ "Косино" Косино 1:11.16 II 18,00
13. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:11.25 II 16,00
14. БУШУЕВ Мирон 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:11.31 II 14,00
15. ДРОЗДОВ Антон 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:11.33 II 12,00
16. КУРНОСОВ Иван 2009 II СК Динамо (1) 1:11.42 II 10,00
17. ИВАНОВ Евгений 2009 II СШ "Косино" Косино 1:12.28 II 9,00
18. КУЧЕРОВ Роман 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:12.43 II 8,00
19. ГОВОРКОВ Матвей 2010 II СШ № 4 (1) 1:12.49 II 7,00
20. САНДУЛЕСКУ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:12.50 II 6,00
21. БОНДАРЕВ Богдан 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:12.51 II 5,00
22. МОЧАЛОВСКИЙ Алексей 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:12.54 II 4,00
23. АРДАШЕВ Даниил 2009 II СШОР № 64 1:12.69 II 3,00

ЛАДЫЧУК Дмитрий 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" 1:12.69 II 3,00
25. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) 1:12.79 II 1,00
26. ЗБОРОВСКИЙ Артем 2009 II СШ № 10 1:12.82 II -
27. ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:12.87 II -
28. АРУТЮНЯН Ашот 2010 II СШ № 4 (1) 1:13.17 -
29. ПРИЁМОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:13.23 -
30. СОЛОВЬЕВ Александр 2009 II ЦСКА 1:13.37 -
31. РЫЖАКОВ Владимир 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:13.41 -
32. ТРОФИМОВ Глеб 2010 II СШОР № 1 1:13.63 -
33. ФЕДОРЧЕНКО Глеб 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:14.03 -
34. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 1:14.11 -
35. КОРОЛЕВ Василий 2010 II СШОР ЮМ (2) 1:14.14 -
36. КЮНТЦЕЛЬ Елисей 2009 II СШОР "Москвич" 1:14.25 -
37. КАЗНАЧЕЕВ Артем 2010 II СШ № 10 1:14.29 -
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Дистанция 9, Мальчики, 100m На спине, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

37. СУГРОБОВ Ярослав 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:14.29 -
ФОМИЧЕВ Илья 2009 II СШОР "Москвич" 1:14.29 -

40. ТИМЕРБАЕВ Тимур 2010 II СШ № 4 (1) 1:14.34 -
41. ГОНЧАРОВ Тимофей 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:14.57 -
42. ЧЕРНОВ Матвей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:15.48 -
43. РУМЯНЦЕВ Артем 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:15.51 -
44. ЛЕВИЦКИЙ Арсений 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:15.89 -
45. ТАРАСОВ Иван 2010 II СШОР № 64 1:15.96 -
46. АБРАМОВ Сергей 2009 II МКСШОР "Север 82" 1:16.09 -
47. ВАСИН Александр 2009 II СК Динамо (1) 1:16.17 -
48. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК Динамо (1) 1:16.24 -
49. НИКОЛАЕВ Максим 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:16.34 -
50. ФИЛИМОНОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:16.97 -
51. ПАНОВ Владимир 2009 II СК Динамо (1) 1:17.05 -
52. ПУЧКОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:17.59 -
53. ЛИПАТОВ Олег 2009 II СШОР № 64 1:18.27 -
54. ГОЛОВЧЕНКО Иван 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:18.90 -
55. КЛЕЩУКОВ Никита 2010 II СШОР "Москвич" 1:19.34 -
56. БАЗАРОВ Данила 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:19.45 -
57. КРИВОШЕЕВ Андрей 2010 II СШ № 10 1:19.75 -
58. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК Динамо (1) 1:20.54 -
59. ГЕТМАНСКИЙ Николай 2009 II СШОР № 64 1:21.30 -
60. СИНИЦЫН Артем 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:21.42 -

DSQ ЛЕВЧЕНКО Илья 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" -
DSQ ТУПИЛИН Тимофей 2009 II СШОР № 2 II -
DSQ ОРЕШКИН Николай 2009 II МГФСО -
DSQ ТИХОМИРОВ Тимофей 2010 II СШОР ЮМ (1) -
DSQ ТУМАШ Адонис 2009 II СШОР ЮМ "Труд" -
DNS АШЕКО Матвей 2009 II СШОР № 1 -

Дистанция 10 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши 11-12 лет
18.11.2021 - 12:04 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 I СШОР ЮМ (1) 1:02.30 II 50,00
2. ЩУКИН Иван 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:02.45 II 45,00
3. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 I СШОР № 1 1:04.43 II 41,00
4. ДОСВЕДЧИНСКИЙ Степан 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:06.09 II 38,00
5. КУЛИКОВ Фёдор 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:08.27 II 35,00
6. МОХОВ Данила 2009 II СШ "Косино" Косино 1:08.30 II 32,00
7. МОСТЫНЕЦ Никита 2010 II СШ № 4 (1) 1:08.54 II 29,00
8. СИПЛЕВОЙ Артем 2009 II СШ № 4 (1) 1:08.76 II 26,00
9. ПАРФЁНОВ Михаил 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1:09.01 II 24,00

10. СУХОВ Филипп 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:09.03 II 22,00
11. ВОЛКОВ Фёдор 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:09.10 II 20,00
12. ПОДСОРИН Михаил 2009 II СШОР "Северный" 1:09.12 II 18,00
13. ШМИДТ Артём 2010 II СШ "Косино" Мередиан 1:09.71 II 16,00
14. ТИХОНОВ Платон 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:10.28 II 14,00
15. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА 1:10.34 II 12,00
16. ЦАПКИН Егор 2009 II СШ № 4 (1) 1:10.86 10,00
17. КАЛИНИН Михаил 2009 II СШ "Косино" Мередиан 1:11.06 9,00
18. ВЫСОЦКИЙ Ян 2010 II СШОР ЮМ (2) 1:11.20 8,00
19. ЧУМИКОВ Даниил 2009 II СШОР ЮМ (1) 1:11.79 7,00
20. НЕКРАСОВ Тимофей 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:12.06 6,00
21. АБСАЛАМОВ Давид 2009 II МГФСО 1:12.12 5,00
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Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

22. КОРОВКИН Кирилл 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:12.22 4,00
23. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК Динамо (1) 1:12.53 3,00
24. МОСТОВОЙ Артем 2010 II СШОР № 1 1:12.91 2,00
25. ОРЕШКИН Николай 2009 II МГФСО 1:13.03 1,00
26. КОНОПАТОВ Максим 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:13.32 -
27. ФЕДОРЧЕНКО Кирилл 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:13.65 -
28. БОЙКО Ярослав 2009 II ЦСКА 1:13.86 -
29. КАБАЕВ Максим 2009 II СШОР № 64 1:13.96 -
30. АБДУРАШИДОВ Артем 2010 II СШ № 4 (1) 1:14.34 -
31. ДЕНИСЮК Алексей 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:14.49 -
32. ПАВЕЛКО Сергей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:14.67 -
33. БИЛЬЧЕНКО Даниил 2009 III ГБОУ Воробьевы горы 1:15.53 -
34. БРАТАШОВ Глеб 2010 II СШОР ЮМ (3) 1:15.89 -
35. ХАРИТОНОВ Максим 2009 II СШОР № 64 1:15.95 -
36. СМЕТАНИН Денис 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:16.14 -
37. ХВОСТОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 1:16.30 -
38. ДУДАРЕВ Егор 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:16.37 -
39. ЛИПАТКИН Александр 2009 II СШ № 10 1:16.78 -
40. ДОЛГИХ Артемий 2010 II СШ № 10 1:16.86 -
41. КУРИЧЕВ Денис 2009 II СШ № 10 1:17.12 -
42. СОКОЛОВ Андрей 2009 II СШОР № 64 1:17.18 -
43. БЫЧКОВ Фёдор 2010 II СШОР № 64 1:17.25 -
44. ДОКИЧЕВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (2) 1:18.02 -
45. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА 1:18.33 -
46. КАРА Никита 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:18.44 -
47. ЗОЛОТНИКОВ Илья 2009 II МКСШОР "Север 77" 1:18.72 -
48. ТРОФИМОВ Глеб 2010 II СШОР № 1 1:20.99 -
49. ПАРАХНИЧ Ярослав 2009 II СШОР "Северный" 1:21.16 -
50. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II МФСОЦ Люблино 1:21.26 -
51. КОНОВАЛОВ Александр 2010 II СШ № 104 "Жемчужина" 1:21.68 -
52. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МФСОЦ Люблино 1:22.41 -
53. ВАЛУЕВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 1:22.97 -
54. ПЕТРОВ Егор 2010 II МФСОЦ Люблино 1:28.02 -

Дистанция 11 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки 9-10 лет
19.11.2021 - 9:45 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 II СШОР ЮМ (1) 2:37.76 I 50,00
2. ТИХОНОВА Анисия 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:40.63 II 45,00
3. ТРУХИНА Юлия 2011 II СШ "Косино" Мередиан 2:42.68 II 41,00
4. ПЕРШИНА Елизавета 2011 II СШОР ЮМ "Скифы" 2:43.95 II 38,00
5. КОЛЯДА Полина 2011 II СШ № 104 "Жемчужина" 2:47.16 II 35,00
6. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 II СК Динамо (1) 2:47.30 II 32,00
7. ЛЯПИНА Александра 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:55.82 II 29,00
8. ВЕДЕРНИКОВА Милана 2011 II СШОР № 64 2:56.60 II 26,00
9. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (2) 2:58.07 II 24,00

10. КАРПОВА Светлана 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:58.14 II 22,00
11. ШИШКОВА Анна 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:59.07 II 20,00
12. ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 III СШ "Косино" Косино 2:59.28 II 18,00
13. НЕВЕРОВА Алия 2012 III ЦСКА 3:00.02 III 16,00
14. ИЗРАЗЦОВА София 2011 II СШОР ЮМ (1) 3:01.02 III 14,00
15. ТАТАУРОВА Мария 2011 III СШОР ЮМ (2) 3:01.08 III 12,00
16. ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 2011 II СШОР ЮМ (1) 3:02.39 III 10,00
17. БАРАБАН Екатерина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:03.13 III 9,00
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Дистанция 11, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

18. КОСАРЕВА Серафима 2011 III СШОР ЮМ (2) 3:03.18 III 8,00
19. АХМЕДОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 3:05.11 III 7,00
20. ПРОНИНА Ольга 2011 III СШОР № 47 3:05.53 III 6,00
21. ШУМОВА Мария 2012 III СШОР ЮМ (3) 3:05.86 III 5,00
22. ЦУРКАН Полина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 3:07.37 III 4,00
23. БОЧУРИНА Варвара 2011 III СШОР № 2 3:07.43 III 3,00
24. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 III СШОР ЮМ (1) 3:08.18 III 2,00
25. ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 3:08.42 III 1,00
26. РЕПИНА Полина 2011 II СШ "Косино" Косино 3:09.47 III -
27. СИДОРОВА Виктория 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 3:10.09 III -
28. КОВАЛЕВА Валерия 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:11.46 III -
29. ЛОБАЧЕВА Алиса 2011 III СШОР ЮМ (2) 3:11.48 III -
30. БАШКОВА Ирина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 3:11.77 III -
31. ПЫШКОВА Ева 2011 III ЦСКА 3:12.35 III -
32. ПАТЕНКО Елизавета 2011 III СШ "Косино" Косино 3:13.42 III -
33. ДАНИЛИНА Арина 2011 III СШОР № 64 3:13.81 III -
34. ЛИТВИНОВА Милена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 3:15.85 III -
35. ШУБИНА Мария 2011 III МГФСО 3:16.23 III -
36. ТАЛЫЗИНА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:16.69 III -
37. МОИСЕЕВА Мария 2011 III СШ № 4 (1) 3:17.13 III -
38. ПОЛОВИНКИНА Арина 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:19.80 III -
39. ДЕРЕВЯНКИНА София 2011 III СШОР № 1 3:20.59 III -
40. ПОРОШКОВА Марья 2011 III СШ "Косино" Мередиан 3:20.63 III -
41. ЭМИЛОВА Арууке 2011 III СШОР № 70 "Молния" 3:22.31 III -
42. БОЧКОВА Ева 2011 III СШОР ЮМ (2) 3:22.39 III -
43. СИДОРОВА Юлия 2011 III МКСШОР "Север 77" 3:23.90 III -
44. ОКИНА Яна 2011 III СШ "Косино" Мередиан 3:24.26 III -
45. САВИНА Святослава 2011 III СШОР № 64 3:24.69 III -
46. СЕРКОВА Елизавета 2011 III МКСШОР "Север 77" 3:24.98 III -
47. ПАТАПОВА Полина 2011 III СШОР № 64 3:25.72 III -
48. БОБЫР Татьяна 2012 III СШ "Косино" Косино 3:26.06 -
49. КИРАКОСЯН Арина 2011 III ГБОУ Воробьевы горы 3:29.67 -
50. ШЛЯКОВА Надежда 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 3:29.86 -
51. ПРОРОК Виктория 2011 III СШ "Косино" Мередиан 3:31.62 -

DSQ ЧЕРНЯВСКАЯ Виктория 2012 III СШОР ЮМ (3) -
DSQ МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) III -
DSQ КЛИМЕНКО Вера 2011 III СК Динамо (1) III -
DSQ БУРЯКОВА Софья 2011 III СШ № 4 (1) III -
DSQ ВИНОГРАДОВА Станислава 2012 III СШОР № 2 III -
DSQ КИРПИЧЕВА Агата 2012 III МКСШОР "Север 77" III -
DSQ КОЛГАНОВА Анфиса 2011 III СШОР № 64 III -
DSQ БРЕЛЬ Елена 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" III -
DSQ МИТЯКИНА Вероинка 2011 III СШОР ЮМ "Труд" III -

Дистанция 12 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки 9-10 лет
19.11.2021 - 10:19 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат
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Дистанция 12, Девочки, 400m Вольный стиль

1. ШВЕЦОВА Виктория 2011 II МКСШОР "Север 82" 5:07.69 II 50,00
2. КОРОБКОВА София 2011 II СШ "Косино" Косино 5:09.03 II 45,00
3. КЕЛЬБАХ Полина 2011 III СШОР ЮМ (2) 5:16.44 II 41,00
4. ПЕТРОВА Кира 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 5:17.35 II 38,00
5. ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 2011 II СШОР ЮМ (1) 5:29.57 II 35,00
6. ГАВРИЛОВА София 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" 5:32.39 II 32,00
7. ГРИШИНА Елизавета 2011 II СШ "Косино" Косино 5:34.43 II 29,00
8. МЕДАКОВА Надежда 2011 III СШ "Косино" Косино 5:34.68 II 26,00
9. РЯХОВСКАЯ Елизавета 2011 III СШОР ЮМ (1) 5:35.26 II 24,00

10. ЕРЕМЕЕВА Екатерина 2012 III СШОР ЮМ "Скифы" 5:35.31 II 22,00
11. ЯЩЕНКО Яна 2011 II СШ № 4 (1) 5:42.69 III 20,00
12. МУСАТОВА Дарина 2011 III СШОР № 70 "Молния" 5:44.60 III 18,00
13. ЛОБАНОВА Полина 2011 III СШ № 4 (1) 5:46.32 III 16,00
14. ОРЛОВА Юлия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 5:46.62 III 14,00
15. САБЛИНА Ульяна 2011 III СШОР ЮМ (2) 5:48.36 III 12,00
16. АБРАМОВА София 2011 III СШОР ЮМ (1) 5:51.32 III 10,00
17. ЧИБИРЕВА Анастасия 2011 III СШ "Косино" Мередиан 5:55.02 III 9,00
18. КОШЕЛЕВА Арина 2011 III СШ № 10 5:55.79 III 8,00
19. КУНАКБАЕВА Рианна 2011 III СШ № 10 5:55.93 III 7,00
20. КУБЛИКОВА Таисия 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 5:56.77 III 6,00
21. ПАШИНИНА Ксения 2011 III СШ "Косино" Косино 5:58.14 III 5,00
22. ТУМАНОВА Александра 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 6:03.92 III 4,00
23. АЛИМОВА Татьяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 6:18.34 III 3,00
24. МИХАЙЛЕЦ Евгения 2011 III СШОР № 1 6:19.99 III 2,00
25. СОКИРКА Мария 2011 III СШ "Косино" Косино 6:22.12 1,00
26. ВАСИЛЕНКО Маргарита 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 6:23.94 -
27. ПОГОСОВА Анастасия 2012 III СШ № 4 (1) 6:28.15 -
28. СМИРНОВА Алла 2012 III СШОР ЮМ "Труд" 6:29.76 -
29. СТЕПАНОВА Ангелина 2011 III СШОР № 64 6:30.16 -
30. ЗВОНЦОВА Виктория 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 6:33.61 -
31. ДЛЮТРОВА Ульяна 2011 III СШ № 104 "Жемчужина" 6:34.65 -

DNS БАРЫШНИКОВА Наталья 2012 III СШ "Косино" Мередиан -

Дистанция 13 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши 11-12 лет
19.11.2021 - 12:30 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ГЕРАСИМОВ Сергей 2009 I СШОР ЮМ (1) 2:20.42 I 50,00
2. ШАВНЕВ Святослав 2009 II СШОР ЮМ (1) 2:24.66 II 45,00
3. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 I СШОР № 1 2:25.23 II 41,00
4. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 II СК Динамо (1) 2:26.36 II 38,00
5. ЦАПКИН Егор 2009 II СШ № 4 (1) 2:30.99 II 35,00
6. СИПЛЕВОЙ Артем 2009 II СШ № 4 (1) 2:31.29 II 32,00
7. СУХОВ Филипп 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:32.81 II 29,00
8. МИХАЙЛОВ Иван 2009 II ЦСКА 2:33.28 II 26,00
9. КОРОВКИН Кирилл 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:33.63 II 24,00

10. РУМЯНЦЕВ Артем 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:33.77 II 22,00
11. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) 2:33.93 II 20,00
12. МОСТЫНЕЦ Никита 2010 II СШ № 4 (1) 2:34.88 II 18,00
13. САНДУЛЕСКУ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2:34.92 II 16,00
14. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 2:35.21 II 14,00
15. ШМИДТ Артём 2010 II СШ "Косино" Мередиан 2:35.72 II 12,00
16. АНДРУЩИШИН Андрей 2010 II СК Динамо (1) 2:35.93 II 10,00
17. АЗЕВ Никита 2009 II МКСШОР "Север 77" 2:36.45 II 9,00
18. ПРИЁМОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (1) 2:36.65 II 8,00
19. КОНОПАТОВ Максим 2009 II МКСШОР "Север 77" 2:36.75 II 7,00
20. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 II СШОР № 1 2:37.01 II 6,00
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Дистанция 13, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

21. ТИХОНОВ Платон 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:37.51 II 5,00
22. БОНДАРЕВ Богдан 2009 II МКСШОР "Север 77" 2:37.95 II 4,00
23. НИКОЛАЕВ Максим 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 2:38.68 II 3,00
24. ЛАДЫЧУК Дмитрий 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" 2:38.75 II 2,00
25. ЧУМИКОВ Даниил 2009 II СШОР ЮМ (1) 2:38.88 II 1,00
26. ГОЛУБ Тимофей 2009 II ЦСКА 2:39.07 II -
27. СОСКИЕВ Артем 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2:39.12 II -
28. КЛЕЙМАН Михаил 2009 II СШОР № 47 2:39.41 II -
29. ЗБОРОВСКИЙ Артем 2009 II СШ № 10 2:40.03 II -
30. ЛИПАТОВ Олег 2009 II СШОР № 64 2:40.22 II -
31. ПАРАХНИЧ Ярослав 2009 II СШОР "Северный" 2:40.29 II -
32. ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 2009 II СШОР ЮМ (2) 2:40.49 II -
33. ДУДАРЕВ Егор 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:41.57 -
34. СУГРОБОВ Ярослав 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 2:41.62 -
35. ФЕДОРЧЕНКО Глеб 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:41.71 -
36. ВОЛКОВ Илья 2009 II ГБОУ Воробьевы горы 2:42.65 -
37. АРУТЮНЯН Ашот 2010 II СШ № 4 (1) 2:43.14 -
38. ТКАЧЕНЛО Тимофей 2009 II СШ "Битца" 2:43.79 -
39. СТРОМОВ Владимир 2009 II СШ "Косино" Мередиан 2:44.80 -
40. АБРАМОВ Сергей 2009 II МКСШОР "Север 82" 2:45.04 -
41. ЛЕВЧЕНКО Илья 2010 III СШ № 104 "Жемчужина" 2:45.28 -
42. ГОЛОВЧЕНКО Иван 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:45.38 -
43. ДОЛГИХ Артемий 2010 II СШ № 10 2:46.01 -
44. БЫЧКОВ Фёдор 2010 II СШОР № 64 2:46.50 -
45. ТУМАШ Адонис 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 2:46.91 -
46. КРИВОШЕЕВ Андрей 2010 II СШ № 10 2:47.81 -
47. БАРТЕНЕВ Владислав 2009 II СШ "Косино" Косино 2:48.28 -
48. ВАЛУЕВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 2:48.70 -

DSQ ДОСВЕДЧИНСКИЙ Степан 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" II -
DSQ СМИРНОВ Евгений 2009 II СК Динамо (1) II -
DSQ НЕКРАСОВ Тимофей 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" II -
DSQ КУРНОСОВ Иван 2009 II СК Динамо (1) II -
DSQ ШИПКОВ Олег 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" II -
DSQ МОХОВ Данила 2009 II СШ "Косино" Косино II -
DSQ СОЛОВЬЕВ Александр 2009 II ЦСКА II -
DSQ КЛЕЩУКОВ Никита 2010 II СШОР "Москвич" -
DNS АШЕКО Матвей 2009 II СШОР № 1 -

Дистанция 14 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
19.11.2021 - 11:30 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ЩУКИН Иван 2009 II СШОР ЮМ (1) 4:21.24 I 50,00
2. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 I СШОР ЮМ (1) 4:21.59 I 45,00
3. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 I СШОР № 1 4:32.33 II 41,00
4. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Северный" 4:39.21 II 38,00
5. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 II СК Динамо (1) 4:41.46 II 35,00
6. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 (1) 4:41.90 II 32,00
7. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК Динамо (1) 4:42.38 II 29,00
8. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 4:44.37 II 26,00
9. ЛЕВЧЕНКО Владимир 2009 II СШ "Косино" Косино 4:44.98 II 24,00

10. ГРИЧИНСКИЙ Дмитрий 2009 II СШОР № 47 4:46.51 II 22,00
11. ВОЛОТОВ Кирилл 2009 II СШ "Косино" Косино 4:47.37 II 20,00
12. ПОДСОРИН Михаил 2009 II СШОР "Северный" 4:47.87 II 18,00
13. БУШУЕВ Мирон 2009 II СШОР ЮМ (2) 4:48.00 II 16,00
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

14. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 II СШОР № 1 4:48.65 II 14,00
15. МОСТОВОЙ Артем 2010 II СШОР № 1 4:50.45 II 12,00
16. ПАРФЁНОВ Михаил 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 4:50.56 II 10,00
17. КУЛИКОВ Фёдор 2009 II СШОР ЮМ (2) 4:50.74 II 9,00
18. МОЧАЛОВСКИЙ Алексей 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 4:50.77 II 8,00
19. КАЛИНИН Михаил 2009 II СШ "Косино" Мередиан 4:50.95 II 7,00
20. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА 4:51.28 II 6,00
21. КОМИССАРОВ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ (1) 4:52.32 II 5,00
22. ТУПИЛИН Тимофей 2009 II СШОР № 2 4:53.23 II 4,00
23. ВОЛКОВ Фёдор 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 4:54.77 II 3,00
24. АРДАШЕВ Даниил 2009 II СШОР № 64 4:54.79 II 2,00
25. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК Динамо (1) 4:54.90 II 1,00
26. КЮНТЦЕЛЬ Елисей 2009 II СШОР "Москвич" 4:54.95 II -
27. КУЧЕРОВ Роман 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 4:55.15 II -
28. КАРА Никита 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 4:55.58 II -
29. ТРОФИМОВ Глеб 2010 II СШОР № 1 4:55.97 II -
30. ШИПКОВ Олег 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 4:56.28 II -
31. БОЙКО Ярослав 2009 II ЦСКА 4:57.57 II -
32. ФЕДОРЧЕНКО Кирилл 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" 4:57.86 II -
33. ВЫСОЦКИЙ Ян 2010 II СШОР ЮМ (2) 4:57.87 II -
34. ГОВОРКОВ Матвей 2010 II СШ № 4 (1) 4:58.34 II -
35. АБДУРАШИДОВ Артем 2010 II СШ № 4 (1) 4:58.64 II -
36. КУРИЧЕВ Денис 2009 II СШ № 10 4:59.32 II -
37. ТАРАСОВ Иван 2010 II СШОР № 64 4:59.88 II -
38. ФОМИЧЕВ Илья 2009 II СШОР "Москвич" 4:59.99 II -
39. ГЕТМАНСКИЙ Николай 2009 II СШОР № 64 5:00.13 II -
40. ДОКИЧЕВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ (2) 5:00.60 II -
41. ПЕТРОВ Никита 2009 II СШОР ЮМ (2) 5:01.31 II -
42. ХАРИТОНОВ Максим 2009 II СШОР № 64 5:02.68 II -
43. КАБАЕВ Максим 2009 II СШОР № 64 5:03.77 -
44. ПЕТРОВ Егор 2010 II МФСОЦ Люблино 5:03.94 -
45. АБСАЛАМОВ Давид 2009 II МГФСО 5:04.22 -
46. СМЕТАНИН Денис 2009 II СШ № 104 "Жемчужина" 5:04.28 -
47. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК Динамо (1) 5:04.41 -
48. ХВОСТОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 5:04.59 -
49. СОКОЛОВ Андрей 2009 II СШОР № 64 5:04.81 -
50. ВАСИН Александр 2009 II СК Динамо (1) 5:05.19 -
51. ЛЕВИЦКИЙ Арсений 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:06.29 -
52. ТИМЕРБАЕВ Тимур 2010 II СШ № 4 (1) 5:06.98 -
53. БАЗАРОВ Данила 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 5:07.61 -
54. ТИХОМИРОВ Тимофей 2010 II СШОР ЮМ (1) 5:08.34 -
55. ГОНЧАРОВ Тимофей 2009 II МКСШОР "Север 77" 5:08.60 -
56. КАЗНАЧЕЕВ Артем 2010 II СШ № 10 5:08.73 -
57. КОРОЛЕВ Василий 2010 II СШОР ЮМ (2) 5:09.00 -
58. ПАВЕЛКО Сергей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:09.54 -
59. ИВАНОВ Артём 2009 II СШ "Косино" Косино 5:09.65 -
60. ДРОЗДОВ Антон 2009 II СШОР ЮМ "Труд" 5:09.76 -
61. КОНОВАЛОВ Александр 2010 II СШ № 104 "Жемчужина" 5:09.89 -
62. ЗОЛОТНИКОВ Илья 2009 II МКСШОР "Север 77" 5:09.92 -
63. ЦАПЛИН Даниил 2009 II СШОР № 64 5:10.07 -
64. ЛИПАТКИН Александр 2009 II СШ № 10 5:11.01 -
65. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК Динамо (1) 5:11.10 -
66. БРАТАШОВ Глеб 2010 II СШОР ЮМ (3) 5:12.29 -
67. ФИЛИМОНОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 5:12.60 -
68. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА 5:13.37 -
69. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II МФСОЦ Люблино 5:13.69 -
70. ПАНОВ Владимир 2009 II СК Динамо (1) 5:14.71 -
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

71. СИНИЦЫН Артем 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:17.75 -
72. ЧЕРНОВ Матвей 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:18.31 -
73. БИЛЬЧЕНКО Даниил 2009 III ГБОУ Воробьевы горы 5:18.34 -
74. ДЕНИСЮК Алексей 2009 II СШОР ЮМ (2) 5:20.51 -
75. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МФСОЦ Люблино 5:21.79 -
76. РЫЖАКОВ Владимир 2009 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:23.02 -

DNS ПУЧКОВ Тимофей 2009 II СШОР ЮМ "Труд" -
DNS АШЕКО Матвей 2009 II СШОР № 1 -


